
UCHWAŁA NR 19/II/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela Powiatu Augustowskiego 

do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze Suwalsko-Augustowskie” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f, w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz uchwałą nr 166/XXVII/09 Rady Powiatu w Augustowie 
z dnia 28 września 2009 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Augustowskiego do Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Rybacka „Pojezierze Suwalsko – Augustowskie” Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Na reprezentanta Powiatu Augustowskiego w Lokalnej Grupie Rybackiej „Pojezierze Suwalsko-
Augustowskie” wybiera się Piotra Rusieckiego – Starostę Augustowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Michał Kotarski 
 

Id: F057C09F-F85A-42DB-BE70-3653134F71E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 19/II/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


